Eu': lido
Vere

ildão",

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

[ Horário

r

Seção Expediente

Requerimento NI2

.4  1 1 8
r  Apresentado em

Funcionário(a) Responsável

r

Rejeitado em

r

Indeferido em

r

Aprovado em

Defe ido em

/

r  Atendido - Oficio 1\12

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa o
envio de Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que determine ao responsável pelo setor smpetente, que providencie o mais
brevemente possível, a implantação de 01(uma) A — Academia da Terceira Idade, na Praça
da Igreja do Conjunto Residencial Floresta "anti o Conjunto Vale Azul", neste Município.

Sala das Ses es da Câmara 	 os 07 dias do mês de
Março do ano 2018.

	00000001